2

[image: image2.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2021 № 85
	О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания

Руководствуясь статьями статьи 43, 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 16 Устава Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности, утверждённым решением Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  30.04.2019 № 13, Глава муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить 27.09.2021 года на 12.00 часов и провести по адресу: д. Кайдаково, ул. Центральная, д. 7 (Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области) публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории в районе жилого дома № 21 по ул. Майская в дер. Быково, Кайдаковского с/п, Вяземского района, Смоленской области.
Граждане, проживающие на территориях, применительно к которым осуществляется подготовка проекта планировки и проекта межевания территории, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанных территориях, лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта планировки и  проекта межевания территории, вправе направлять в Администрацию Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Вяземский район, д. Кайдаково, ул. Центральная д. 7 до 27.09.2021 года имеющиеся у них замечания и предложения по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории (пункт 1 настоящего постановления).

Публичные слушания провести в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности, утверждённым решением Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.04.2019 № 13
2.  Для осуществления публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

1) Тимохин Евгений Евгеньевич – Глава муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
2) Дубовикова Галина Александровна – Специалист 1 категории Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;

3) Корнеева Светлана Ивановна – Главный специалист Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Кайдаковские вести» и на сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kdk-adm.ru).
	Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	                                Е.Е.Тимохин

[image: image1]